Вороновский районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г.п. Вороново, ул. Октябрьская, д. 3__________________

(адрес постоянного проживания)

40896, 80294985693__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне с семьей 4 человек, в составе:

1.   Иванов Иван Иванович ____________________ 01.04.1975 ______супруг
          (фамилия, имя, отчество)               (дата рождения)  (степень родства)

2. Иванова Елена Леонидовна__________________ 01.09.1979 ______супруга

3. Иванова Елизавета Дмитриевна______________ 24.08.2000 _________дочь

4. Иванов Арсений Дмитриевич ________________ 28.02.2008 _________сын

5. _______________________________________ ______________ ___________

арендное жилье, расположенное по адресу: г.п. Вороново, ул.Мицкевича, д.8, кв.2.2, площадью 48
,(местонахождение жилого помещения)
состоящее из 2 комнат.

Срок заключения договора     с 01.01.2019 по 01.01.2020
На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий:

 состою с 20.08.2008  в  Вороновском райисполкоме______________________
 (указать дату постановки на учет и наименование местного исполнительного и распорядительного органа, организации по месту работы, службы,

________________________________________________________________________
сельскохозяйственной организации, принявшей решение о постановке на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий)

 не состою.

Настоящим свидетельствую, что основания для сохранения права состоять на учете

нуждающихся в улучшении жилищных условий в период нахождения на таком учете не отпадали:

Ознакомлен об ответственности за умышленное сокрытие или искажение сведений в

соответствии с законодательством, вплоть до выселения из занимаемого жилого помещения со всеми

проживающими со мною членами семьи и иными лицами без предоставления других жилых

помещений:

Дата          01.01.2025                                                            И.И. Иванов
                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

_____ч._______мин.

  пр. 1.1.18